
  
*22bs00085* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 22.092/ 22bs00085 

datum raad : 4 oktober 2022 

agendapunt :  

onderwerp : Regionaal veiligheidsplan 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 augustus 2022, nr.   

 

overwegende dat 32 gemeenten, politie en het openbaar ministerie samen prioriteiten 

hebben aangedragen om tot een gedragen regionaal veiligheidsplan te komen. 

 

gelet op artikel 38b lid 2 Politiewet 2012 

 

b e s l u i t : 
 

 

Kennis te nemen van het concept regionaal veiligheidsplan en om hiertegen geen 

zienswijze in te dienen. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 4 oktober 2022 

 

 

 

 

 

 

 

B.T. de Winter M.J.A. Delhez 

griffier voorzitter 

 

   

   


	Raadsbesluit

